○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
見積価格再考のお願い
拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

　さて、ご送付いただきました貴見積書（No. ○号99/99日付）、早速上司にはかりましたが、少々当社予算額と隔たりがあり、この旨貴ご担当○○○○氏にも連終済であります。
　当社としましては、できれば貴社より購入したい意向でありますので、再検討くださいますようお願いします。できれば現見積価格の○％以上の値引きをしていただくと幸甚です。
　前向きにご検討のうえ、遅くとも○月○日までにご返事くださいますようお願い申し上げます。

敬具